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Policy och riktlinjer för aktiviteter inom SPF Seniorerna Elin

Syfte och mål

SPF Seniorerna Elin vill:

- stimulera och uppmuntra föreningens medlemmar att deltaga i olika typer av såväl fysiska som 
inte fysiska aktiviteter, som bidrar till en bättre folkhälsa, social gemenskap, trivsel och ett rikare, 
friskare liv som senior

- engagera föreningens medlemmar i olika aktiviteter

- utveckla föreningens engagemang i de aktiviteter som genomförs som distriktsmästerskap och 
förbundsmästerskap

- medverka till att rekrytera medlemmar genom olika aktiviteter

Verksamheter

Förbundsmästerskap

Förbundsmästerskap genomförs för närvarande inom aktiviteterna bridge, bordtennis, boule, 
bowling, golf, mattcurling, orientering och hjärnkoll/veteranvetartävling.
Mästerskapet kan vara öppet för alla medlemmar eller så sker en kvalificering vid ett distrikts-
mästerskap för deltagande. 

Bidrag/ersättningar vid deltagande i förbundsmästerskap

Deltagande som distriktsmästare
Distriktet betalar anmälningsavgift och resekostnad för distriktsmästarna i respektive aktivitet. 
Resekostnad innebär bilersättning, skattefria delen, eller tåg med billigaste färdsätt. Ev. gällande 
SPF-rabatter skall utnyttjas. Samåkning förutsätts vid resa med egen bil. Föreningen erhåller ett 
bidrag på 2000 kr/lag (distriktsvinnare) som deltager i förbundsmästerskap, för deltagarnas 
omkostnader. Övriga kostnader betalas av deltagaren.

Deltagande i öppet mästerskap
Ingen ersättning utgår.

Distriktsmästerskap

Distriktsmästerskap genomförs för ett flertal av ovan nämnda aktiviteter, men även för andra typer 
av aktiviteter. Deltagare vid distriktsmästerskap måste vara medlem i SPF Seniorerna Elin. 

Bidrag/ersättningar vid deltagande i distriktsmästerskap

Föreningen betalar anmälningsavgift för maximalt tre anmälda lag och maximalt fyra individuellt 
anmälda deltagare (ej vänmedlem), samt resekostnad för dessa. Högst en vänmedlem kan ingå i 



240311_Utg. 03/KGL

varje deltagande lag. Resekostnad innebär bilersättning, skattefria delen, eller tåg med billigaste 
färdsätt. Ev. gällande SPF-rabatter skall utnyttjas. Samåkning förutsätts vid resa med egen bil. Ingen 
ersättning utgår för övriga kostnader deltagaren har.

Föreningsmästerskap (klubbmästerskap)

Bidrag/ersättning utgår ej.

Övrig tävlingsverksamhet

Lagtävlingar

Med lagtävlingar avses tävlingar/arrangemang där lag från andra SPF-föreningar, andra 
seniorföreningar eller andra föreningar finns representerade.

Bidrag/ersättning vid deltagande i lagtävlingar

Föreningen bidrar med 2000 kr/år till anmälningsavgifter för deltagande lag. Högst en vänmedlem 
kan ingå i varje deltagande lag. Ingen ersättning utgår för övriga kostnader laget/deltagaren har.

Bidrag/ersättning för deltagande i andra tävlingar än lagtävlingar

Ingen ersättning utgår.


